

**XXX Jubileuszowy Ogólnopolski Rajd Leśników
„Na Pokładzie Przygody”**

Trasa nr 2 „Jestem Polakiem – Wisła moim znakiem”

Rodzaj trasy: autokarowo - piesza

Jednostka: Nadleśnictwo Gostynin

Koszt uczestnictwa: 850 zł/osoba

Koordynator trasy: Agnieszka Borczyńska, tel. 24 235 30 56

Baza noclegowa: Zielona Szkoła w Goreniu Dużym, Goreń Duży 37, 87-821 Baruchowo, www.zielonaszkolagoren.eu

Liczba miejsc: 100 (dwie grupy po 50 osób)

Opis trasy: Nasze Małe Mazury w samym środku Polski – kraina lasów i jezior, zdobiona Wisłą, królową polskich rzek. To najbardziej tradycyjne oblicze Polski – historia i folklor na wyciągnięcie ręki. Postaramy się, aby pobyt na gostynińskim szlaku był atrakcyjny od początku do końca i upłynął na odkrywaniu tego, co nieodkryte i wciąż niedocenione.

Trasa realizowana jest dla wszystkich uczestników, bez podziału na grupy. Po całych dniach atrakcji turystycznych, na uczestników będzie czekała prawdziwa integracja.

Dzień	Opis
29.08.2018	Przyjazd do miejsca zakwaterowania Kolacja
30.08.2018 Grupa 1 / 31.08.2018 Grupa 2	Śniadanie Wyjazd do Gostynina Pobyt na terenie Nadleśnictwa Gostynin – ścieżka historyczna – miejsca pamięci Gašno, Kraśnica, Drzewce (spacer) Pobyt w zamku w Gostyninie – wysłuchanie prelekcji nt. historii zamku, bicie monet, obiad; www.zamek-gostynin.eu Wyjazd do Parku Etnograficznego - Skansenu w Kłóbce ; Zwiedzanie skansenu, atrakcje turystyczne, kolacja www.muzeum.wloclawek.pl/muzea/park-etnograficzny/ Powrót do miejsca zakwaterowania
30.08.2018 Grupa 2 / 31.08.2018 Grupa 1	Śniadanie Wyjazd autokarem do Płocka Zwiedzanie Płocka z przewodnikiem, w programie m.in. <ul style="list-style-type: none">• Wzgórze Tumskie• Bazylika Katedralna• Muzeum Diecezjalne• Stary Rynek• Sanktuarium Bożego Miłosierdzia

	<ul style="list-style-type: none"> • Synagoga • Książnica Płocka • Muzeum Mazowieckie www.turystykaplock.eu <p>alternatywnie (dla chętnych) zwiedzanie Ogrodu Zoologicznego w Płocku www.zoo.plock.eu</p> <p>Obiad w Browarze Tumskim www.browartumski.pl</p> <p>Rejs statkiem po Wiśle www.zeglugawyszogrodzka.pl</p> <p>Przejazd do miejsca zakwaterowania</p> <p>Kolacja z ogniskiem na terenie Zielonej Szkoły</p>
1.09.2018	<p>Śniadanie</p> <p>Przyjazd do COS w Spale www.spala.cos.pl/</p> <p>12⁰⁰ - 22⁰⁰ - podsumowanie Rajdu</p>